,
Prefeitura Municipal de Agua Doce do Norte

Estado do Espírito Santo

LEI NºOOl/2004.
"Autoriza abertura de vagas para o cargo de Operador de
Máquinas Pesadas carreira VIl classe A, a ser preenchida
por candidato aprovado no concurso público Edital nº
001/2001de10/12/2001, e dá outras providências".

O Prefeito Municipal de Água Doce do Norte, Estado do Espírito
Santo, no uso de suas atribuições legais,

FAZ SABER QUE A CÂMARA MUNICIPAL DE ÁGUA
DOCE DO NORTE DECRETOU e ELE SANCIONA a seguinte
lei:

Art. 1 º. Fica o Prefeito Municipal autorizado a abrir O 1 (uma) vaga para o cargo de Operador
de Máquinas pesadas Carreira VII Classe A, do quadro de carreira de pessoal do Município de
Água Doce do Norte - ES, mediante o item 2.2 do Edital de Concurso Público nº 001/2001 de
10/12/2001.

Parágrafo Unico. O preenchimento da vaga de que trata o caput deste Artigo, obedecerá a
ordem de classificação obtida pelo candidato aprovado no referido concurso.

Art. 2°. As dotações para fazerem face a nomeação prevista nesta lei, obedecerão à rubrica
específica da Secretaria a que subordina-se p servidor a ser empossado.

r \ Art. 3°. Revogam-se as disposições em contrário.

Art. 4º. Esta Lei entra em vigor, na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Água Doce do Norte, Estado do Espírito Santo, aos
05 de Abril de 2004.

•

JEOV AH CO~ :LIVE~ .. ; •. ; •. . ...

Prefeito Municipal ..

Av. Sebastião Coelho de Souza, 56, centro, Água. Doce do Norte/ES CEP 29.820-000Tel.(Oxx27)3759.l122 1
P ,.., .. ;1 . nmaAnrm...,,. .. 1~a """" hr rr.r ".l 1 701'.. l'..'?1'../f\f\f\l _!!f\